
Aurora - váš odborník helmu, Alibaba vhodné dodavatele.

     ---ráčna ochrannou přilbu, červené bezpečnostní přilbu 

horolezectví ochranou helmu, horolezecká přilba, záchranný bezpečnostní 

http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/products.html


ráčna ochrannou přilbu specifikace.
 

Model č. AU-M02 ráčna ochrannou přilbu
Materiál: PP plast

Vnitřní materiál: PU horní podšívka, Nylonový popruh
systém zavěšení

Vnější materiál: ABS/PP shell
Čelenka Polyetylenové PE
velikost univerzální 51-62cm
hmotnost 375g (chrániče nejsou zahrnuty)
Lampa účetní systém Vnější Nylon 6,6 lampa klipy

Dostupné barvy pravidelné Bílá, modrá, citronově žluté, oranžové,
zelené, modré

Technologie:
 INJEKCE



Certifikace: Certifikován CPSC / CE en 397 bezpečný a
spolehlivý

Nejlepší využití: výška bezpečnosti práce, ochrany
průmyslového

Pohlaví: Unisex
Styl: Různé barvy s vysokou hustotou helma
Barva: PANTONE 
MOQ OEM req 2000 KS
Čas vzorku 1days 

Doba realizace hromadných Do 40 dnů po vzorky potvrdily a přijatých
vkladů 

Detaily balení 
1. PP pytle, PE pytel, Blister karta, pole
Barva a vlastní design je vítán.
2. kartonu balení mimo 

Platební podmínky T/T, Western Union 
Možnost dodávky 600, 000pcs/měsíc
Hlavní trhy Evropa, Amerika, Kanada
Naše mezinárodní
kvalitativní standardy: CE EN397, CE EN12492

Naše síla: 

1. úplné sady testování certifikátu
2. rychle, takže ve vzorku
3. dobrá cena s prvotřídní kvalitou
4. odolný a dlouhou dobu životnosti
5. vysoký efekt pro ochranu
6. doručení na čas.

Detail fotografie ráčna ochrannou přilbu.











laminát ochrannou přilbu

Standardní hlavice

Jsme vytvořit odkaz podle standardu ISO/DIS 6220, plus uživatele zkušenosti se nám nahromadilo z trhu
více než 20 let různé značky, které jsme pracovali s, jako LIMAR, SCOTT, SLADKÉ, atd... Jinými slovy Pokud
se vejde 80 osob 100 si Giro makety hlavy, pak více než 90 osob 100 vejde naše hlavy. 

helma pro stavební dělníky



Náš systém QC/QA



 

Interní testovací laboratoře





Prosím, kontaktujte mě, jsem si jistý, že vás bude milovat náš pracovník bezpečnostní přilbu, když
uvidíte skutečnou vzorku. Vidět znamená věřit!!!

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

